



تاریخ	۱۰
آبان	۱۴۰۳
پنجشنبه	

معرفی جاذبه‌های گردشگری فارس به زبان هنر در فتو ماراتن در جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با اشاره به در نظر گرفته شدن «فتوماراتن» در جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی گفت: در این بخش به عکاسی در زمینه معرفی جاذبه‌های گردشگری استان فارس توجه ویژه شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی گفت: دبیرخانه جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی برای شرکت عکاسان در فتو ماراتن این جشنواره فراخوان داد تا عکاسان برتر رزومه خود را ارسال کنند و بعد از انتخاب، عکاسان برتر به شیراز آمده و در مسابقات گردشگری تعیین‌شده به عکاسی بپردازند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس اضافه کرد: ۱۴۰ رزومه به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که از این میان ۳۰ عکاس ملی و ۱۲ عکاس از استان فارس انتخاب و در مجموع ۴۲ عکاس برتر و مطرح در فتو ماراتن جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی حضور خواهند یافت. ثابت اقلیدی همچنین اعلام کرد: فتو ماراتن جشنواره در روزهای ۱۳

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

ضرورت شناسایی و رفع چالش‌ها با بهره‌گیری از هم‌اندیشی



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر ضرورت شناسایی و تصحیح ساختارهای عملکردی با بهره‌گیری از هم‌اندیشی، همکاری، فکری نو و روش‌های جدید برای بهبود وضعیت دانشگاه تاکید کرد و اساتید بالینی دانشگاه را از بزرگترین بازوهای مشورتی دانشگاه برشمرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بصیر هاشمی در نشست هم‌اندیشی شورای نمایندگان اساتید بالینی دانشگاه با اعضای شورای اساتید بالینی دانشگاه درخصوص بررسی راهکارهای رفع چالش‌ها و دغدغه‌های گروه‌های مختلف آموزشی دانشگاه، دیدار و گفت و گو کرد.

هاشمی با تاکید بر اینکه اساتید از پایه‌های اصلی دانشگاه هستند، ادامه داد: اصلاح شرایط و بهبود وضعیت دانشگاه از اولویت‌های اصلی مسئولان دانشگاه است و همه باید عبور از بحران‌ها تلاش کنیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: همه باید با گذشت، مدارا و احساس مسئولیت بیشتر، دانشگاه را در مسیر بهتری قرار دهیم و با امید و انگیزه به مصطلحت دانشگاه و کشور بیندیشیم و گام‌های مؤثر و ریسه‌ای در این مسیر برداریم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس اظهار کرد: آمار شهدا، آزادگان و جانبازان استان فارس معادل ۷ استان کشور است. سردار ابراهیم بیانی در همایش سراسری مدیران، روسای ادارات حقوقی و رابطین کمیسیون ماده ۱۶ بنیاد شهید و امور ایثارگران کل کشور که در شیراز برگزار شد، بیان کرد: در آستانه رویداد مهم فرهنگی دومین اجلاس بین‌المللی ۱۵ هزار شهید استان فارس هستیم. در همین راستا

مدیرکل بنیاد شهید استان فارس:

آمار ایثارگران فارس معادل هفت استان کشور است

نمایشگاه دستاوردهای نظامی و دفاعی از جمله موشک فتاح به نمایش گذاشته شده است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با اشاره به آمار شهدا، آزادگان و جانبازان استان فارس تصریح کرد: از لحاظ حجم آمار در برخی شاخص‌ها استان سوم و در برخی شاخص‌ها استان چهارم را در کشور داریم.

استاندار فارس در دیدار با فرمانداران:

در حکومت‌داری همه افراد باید دیده شوند



استاندار فارس با تاکید بر اینکه در حکومت‌داری همه افراد باید دیده شوند، اظهار داشت: وقتی به ضروریات مدیریتی، الزامات و اخلاقات اسلامی اضافه شود وظیفه کارگزاران دوچندان می‌شود حق نداریم با هیچ فردی تحقیرآمیز برخورد کنیم؛ رفتار صادقانه و خالصانه مدیران، در مردم احساس ارزشمندی ایجاد می‌کند و این احساس پشتوانه بسیار مهمی برای نظام جمهوری اسلامی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در این جلسه به جایگاه اصلی فرماندار اشاره کرد و اقتدار، ثبات، وجهت، صاحب سبک و نظر و ارجحیت قوه عاقله بر احساس را از اصلی‌ترین ویژگی‌های یک فرماندار تراز برشمرد و گفت: در کلمه فرماندار بار سیاسی و حقوقی مرتب است لذا شخص باید در شأن جایگاه فرماندار بروز کند و ظاهر شونده هیچکس اجازه ندارد به این موضوع بی‌توجهی کند؛ البته اثبات این جایگاه به نوع رفتار و گفتار آقایان فرمانداران بستگی دارد.

امیری گریزی به اتباع بیگانه و معضلات آن هم زد و در این زمینه اظهار داشت: درخصوص اتباع دارای مجوز، باید خدمات لازم را به آنها ارائه کنیم؛ اگرچه به صراحتا اعلام کرده‌ایم فارس ظرفیت این حجم از مهاجرین را ندارد اما نمی‌توان به اتباع دارای مجوز خدمات ارائه نکرد.

استاندار فارس در ادامه، عزل و نصب مدیران و مقامات محلی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: براساس قانون، عزل و نصب مدیران استانی باید حتماً با اطلاع و هماهنگی استانداران باشد و در

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

بانک‌های فارس می‌توانند از ظرفیت استفاده نشده استان‌ها

برای جذب بودجه بهره ببرند



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: براساس قانون بودجه سالانه امکان استفاده از ظرفیت‌های استفاده نشده سایر استان‌ها برای تأمین تسهیلات طرح‌های استان توسط بانک‌ها وجود دارد و بانک‌های استان باید حداکثر بهره را از این موضوع برای افزایش اعتبارات استان ببرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسن شیخ نیا در چهارمین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان، اظهار کرد: در صورت عدم جذب اعتبارات بانکی توسط دستگاه‌های اجرایی استان برای جذب اعتبارات بانکی حوزه تخصصی امکان جابجایی بین دستگاهی به منظور بهره‌مندی استان از اعتبارات بانکی وجود دارد.

وی با بیان این که بانک‌های عضو شورای هماهنگی بانک‌های استان عملکرد قابل قبولی در زمینه جذب اعتبارات دارند و نسبت مصارف به سپرده‌های بانکی استان فارس در حوزه عملکرد ۱۹ بانک استان، رتبه سوم کشور است، ادامه داد: از عملکرد این بانک‌ها تقدیر می‌کنیم و امیدواریم سایر بانک‌ها هم با حضور در شورای هماهنگی بانک‌ها و پذیرش تعهدات خود نسبت به مردم استان فارس، عملکرد مفیدتری از نظام بانکی در سطح استان فارس شاهد باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تصریح کرد: برخورد مدیریت استان با عملکرد بانک‌ها باید تفکیک شده و متناسب با موفقیت و همراهی آن‌ها باید برنامه‌های اقتصادی استان باشد و ابزارهای تشویقی و تنبیهی در این راستا به کار گرفته خواهد شد.

شیخ نیا با اشاره به این که اعطای تسهیلات به طرح‌های اقتصادی باید با در نظر گرفتن اولویت و جایگاه بخش تولید و تقویت پیشران‌های اقتصادی استان فارس صورت گیرد، افزود: بانک‌ها به دلیل پائین بودن ریسک، تمایل دارند از طرح‌های بخش خدمات و بازرگانی

با همت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز انجام شد؛

مبارزه با پشه آندس در بازار مرکزی میوه تره‌بار شیراز



مبارزه با پشه آندس در بازار مرکزی میوه تره‌بار شیراز توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، پناهیان گفت: این سازمان با همکاری سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز و اداره مطالعات بحران برای مقابله با شیوع پشه آندس و حفظ سطح سلامت شهروندان اقدامات پیشگیرانه‌ای در بازار مرکزی میوه و تره‌بار شهر شیراز و خیابان‌های منتهی به بازار و محلات شیراز را در برنامه کار خود قرار داده است.

پناهیان ضمن اشاره به اینکه پیشگیری مهم‌ترین اقدام برای مقابله با پشه آندس می‌باشد، گفت: مبارزه با پشه آندس نیازمند یک عزم جدی در راستای پاکسازی و جمع‌آوری پسماندهای پراکنده در بازار مرکزی میوه تره‌بار شیراز می‌باشد.

وی ادامه داد: مهم‌ترین اقدامات این سازمان جمع‌آوری و حمل پسماندهای عادی و نظیف معابر عمومی سطح شهر و شستشو و نظافت جداول روباز، گندزدایی ماشین‌های سرویس‌های بهداشتی عمومی، شستشو و گندزدایی ماشین آلات جمع‌آوری و حمل پسماند و همچنین آموزش و اطلاع‌رسانی به شهروندان در زمینه مدیریت پسماند می‌باشد. پناهیان افزود: با توجه به دستورالعمل کمیته دائمی پدافند غیرعامل علاوه بر اقدامات فوق، عملیات پاکسازی و جمع‌آوری لاستیک‌های مستعمل و سرشاخه‌ها در تمامی مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز به صورت ویژه صورت می‌پذیرد.

صفحه	۴
شماره	۴۰۵۱
سال	سی ام

خبر



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای شهر شیراز:

اقدامات خدمات شهری باید منجر به رضایتمندی

شهروندان شود



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: امیدواریم مجموعه همکاری‌ها میان دستگاه‌های اجرایی منجر به رضایتمندی شهروندان و ثمردهی تلاش‌های شهرداری و مجموعه شورای شهر باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز مسعود زارعی در بازدید از شیراز گفت: معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز بر افزایش در معاونت و ادارات و سازمان‌های تابعه تاکید کرد و گفت: مطابقت ارائه خدمات به شهروندان تاکید کرد وی ابراز امیدواری کرد با همکاری همه‌جانبه‌ای که بین مجموعه خدمات شهری وجود دارد و ارتباط خوبی که میان سازمان‌های مجموعه هست زمینه همکاری و پیشبرد اهداف مصوب فراهم شود.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری به هماهنگی موجود میان مجموعه خدمات شهری و حوزه اجرایی شهرداری اشاره کرد و گفت: به توجه ویژه شهردار شیراز به عملکرد را داشته است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

استان فارس؛

تأمین کود دی آمونیم فسفات برای کشاورزان

فارس در فصل پاییز



شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به نقش مؤثر تغذیه در رشد گیاه و به تبع آن افزایش عملکرد در واحد سطح، میزان مناسبی از انواع کودهای شیمیایی مورد نیاز کشاورزان در انبارهای سازمانی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ذخیره‌سازی و آماده توزیع شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس در حمیه‌ابراهیمی‌زاده اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۲۵ هزار تن از انواع کودهای ازت، فسفات و پتاس جهت مصرف در کشت پانیزه در اختیار استان است و به فراخور نیاز و مصرف، تا سقف سهمیه مصوب استان تدارک و تأمین می‌شود.

ابراهیمی‌زاده در ادامه بیان کرد: با شروع کشت پانیزه در استان و نظر به استقبال کشاورزان از کود دی آمونیم فسفات، مطابق برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اقدام به تدارک کود از ابتدای فصل کشت در سطح استان آغاز گردیده است. به گفته وی برای دریافت کود دی آمونیم فسفات، محدودیتی به لحاظ نوع کشت و محصول وجود ندارد و کشاورزان و بهره‌برداران می‌توانند با مراجعه به مراکز خدمات جهاد کشاورزی ضمن اخذ حواله، نسبت به دریافت آن اقدام از نزدیکترین کارگزاری اقدام نمایند.

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به نقش مؤثر تغذیه در رشد گیاه و به تبع آن افزایش عملکرد در واحد سطح، میزان مناسبی از انواع کودهای شیمیایی مورد نیاز کشاورزان در انبارهای سازمانی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ذخیره‌سازی و آماده توزیع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس در حمیه‌ابراهیمی‌زاده اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۲۵ هزار تن از انواع کودهای ازت، فسفات و پتاس جهت مصرف در کشت پانیزه در اختیار استان است و به فراخور نیاز و مصرف، تا سقف سهمیه مصوب استان تدارک و تأمین می‌شود.

ابراهیمی‌زاده در ادامه بیان کرد: با شروع کشت پانیزه در استان و نظر به استقبال کشاورزان از کود دی آمونیم فسفات، مطابق برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی،